
  

 

 

 

VLOGA ZA DODELITEV KADROVSKEGA STANOVANJA V NAJEM 

(6. Javni razpis za dodelitev kadrovskih stanovanj v najem, objavljen dne 7. 5. 2025, sprejem 

vlog do 23. 5. 2025) 

 

 
I. PODATKI O UDELEŽENCIH RAZPISA 

 

1. PROSILEC: 

Priimek in ime: 
 
  

EMŠO:    Državljanstvo:   

Davčna št.:    Tel. št.:   

E-naslov: 
 
 

Nosečnost:     DA               NE 

Naslov stalnega 
prebivališča: 

  Pošta in kraj:   

Naslov začasnega 
prebivališča: 

  Pošta in kraj:   

Naslov za vročanje ali 
e-naslov za vročanje: 

  
 

Pošta in kraj:   

 
 
IZOBRAZBA (obkrožite stopnjo izobrazbe in navedite ter vlogi priložite dokazilo o stopnji izobrazbe): 
 

• I. • V. 

• II. • VI. 

• III. • VII. 

• IV. • VIII. in višja 

 
Navedite dokazilo, ki ga prilagate:   

 

STATUS PROSILCA (ustrezno označite status z X (oz. ga navedite pod drugo), navedite trajanje zaposlitve 

oz. pogodbenega razmerja in predložite ustrezna dokazila o obstoju in trajanju zaposlitve oz. pogodbenega 

razmerja): 

 

 

Trajanje 
zaposlitve: 

 

Trajanje 
zaposlitve: 

Trajanje študentskega dela 
oz. pogodbenega razmerja: 

(let, mesecev, 
dni) 

(let, mesecev, 
dni) 

(let, mesecev, dni) 

 

Zaposlen 

 
Samozaposlen Drugo (študentsko delo, …): 
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Prilagam naslednje listine (ustrezno obkrožite in listine priložite vlogi): 

• potrdilo o zaposlitvi (pogodba o zaposlitvi ali M1/M2 obrazec ali izpis zavarovanj, izdan pri 
Zavodu za pokojninsko in invalidsko zavarovanje Slovenije) 

• dokazilo o samozaposlitvi 

• dokazilo o prejemanju obdavčljivih dohodkov iz drugega civilnega razmerja v zadnjih treh 

mesecih pred objavo javnega poziva (februar, marec in april 2025). V primeru da prosilec v 

času javnega poziva NI zaposlen ali samozaposlen. 

 

 

2. ZAKONEC ALI ZUNAJZAKONSKI PARTNER PROSILCA: 

Priimek in ime: 
 
  

EMŠO:    Državljanstvo:   

Davčna št.:    Tel. št.:   

E-naslov: 
 
 

Nosečnost:      DA               NE 

Naslov stalnega 
prebivališča: 

  Pošta in kraj:   

Naslov začasnega 
prebivališča: 

  Pošta in kraj:   

 

 

3. PODATKI O DRUGIH OŽJIH DRUŽINSKIH ČLANIH PROSILCA, ZA KATERE VELJA 

MEDSEBOJNA DOLŽNOST PREŽIVLJANJA: 

 

PRIIMEK IN IME: EMŠO: 
SORODSTVENO 

RAZMERJE: 

   

   

   

   

Kot ožji družinski član se po tem javnem razpisu šteje otrok, posvojenec, pastorek oziroma otrok 
zunajzakonskega partnerja, oseba, za katero obstaja zakonska dolžnost preživljanja, zakonec ali 
zunajzakonski partner. Možno je uveljavljanje zgolj otrok, ki so prosilcu dodeljeni v varstvo in vzgojo oz. 
nad katerimi imata z nekdanjim partnerjem skupno skrbništvo. 
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II. IZJAVA PROSILCA IN OŽJIH DRUŽINSKIH ČLANOV PROSILCA O LASTNIŠTVU 

STANOVANJA 

Podpisani izjavljam, da nisem najemnik neprofitnega stanovanja oziroma lastnik primernega stanovanja 
ali stanovanjske hiše v oddaljenosti 60 km od delovnega mesta prosilca. 
 

 
PRIIMEK IN IME: PODPIS: 

PROSILEC:   

PARTNER:   

POLNOLETNI OTROK:   

POLNOLETNI OTROK:   

DRUG OŽJI DRUŽINSKI ČLAN:   

 

 

III. PISNA PRIVOLITEV PROSILCA IN OŽJIH DRUŽINSKIH ČLANOV O 

PRIDOBIVANJU PODATKOV IZ URADNIH EVIDENC 
 

Prosilec in polnoletni člani gospodinjstva pooblaščamo in dovolimo Javnemu stanovanjskemu skladu 

Mestne občine Novo mesto, Seidlova cesta 1, 8000 Novo mesto, za potrebe ugotavljanja izpolnjevanja 

pogojev in odločanju po 6. Javnem razpisu za dodelitev kadrovskih stanovanj, objavljenim dne 7. 5. 2025, 

pridobivanje, vpogled, prepis, izpis ali kopiranje osebnih podatkov iz uradnih evidence iz zbirk 

osebnih podatkov pri vseh upravljalcih zbirk osebnih podatkov, ki štejejo za davčno tajnost, ter 

občutljivih osebnih podatkov. Kot zakoniti zastopnik dovoljujem vpogled tudi v osebne podatke 

navedenih otrok, ki niso polnoletni. 

 

 
PRIIMEK IN IME: PODPIS: 

PROSILEC:   

PARTNER:   

POLNOLETNI OTROK:   

POLNOLETNI OTROK:   

DRUG OŽJI DRUŽINSKI ČLAN:   

 

 

IV. IZJAVA O RESNIČNOSTI PODATKOV: 

S podpisom te vloge prosilec in polnoletni člani gospodinjstva izjavljamo, da so vsi podatki 

navedeni v vlogi in prilogah točni. Seznanjeni smo, da se, v kolikor se ugotovi, da sem jaz ali moji ožji 

družinski člani, ki kandidirajo skupaj z mano na razpisu, podali nepravilne in/ali neresnične podatke, 

vloga izloči iz obravnave. V tem primeru se prosilca o tem obvesti z upravnim aktom. 
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PRIIMEK IN IME: PODPIS: 

PROSILEC:   

PARTNER:   

POLNOLETNI OTROK:   

POLNOLETNI OTROK:   

DRUG OŽJI DRUŽINSKI ČLAN:   

 

 

V. MOTIVACIJSKO PISMO 

Vlogi priložite motivacijski pismi: 
 
1. prosilca, v katerem opišite: 

- razloge za vašo prijavo na razpis in opišite vase trenutne bivanjske razmere (kje bivate, kje bi želeli 

bivati ipd); 

- pripišite v katerem poklicu delujete; 

- navedite morebitne aktivnosti v prostem času, vaše morebitne aktivne udeležbe v lokalnih 

organizacijah, društvih ter morebitne zavedene dosežke; 

- navedite ali se dodatno izobražujete in na katerem področju. 

 

2. delodajalca, v katerem je pisna utemeljitev poslovodnega organa delodajalca o 

kadrovski pomembnosti prosilca. 

 
Navedite morebitne ostale relevantne podatke za presojo vaše vloge. 
 
 

VI. UPRAVNA TAKSA V ZNESKU 22,60 EUR 

Prostor, kamor prosilec nalepi potrdilo o plačilu upravne takse (nalepi se potrdilo o elektronskem plačilu 

oziroma plačilni nalog, če je taksa plačana s plačilnim nalogom na pošti ali banki in nakazana na TRR št.: 

SI56 0110 0600 8372 578, sklic: 00 052025, koda namena: OTHR - plačilo upravne takse za vlogo in 

sklep). 

 

Plačila upravne takse so oproščeni taksni zavezanci – posamezniki v slabih premoženjskih razmerah. Za 

taksne zavezance v slabih premoženjskih razmerah se štejejo:  

- prejemniki denarne pomoči kot edinega vira preživljanja po predpisih socialnega varstva,  

- prejemniki varstvenega dodatka po predpisih socialnega varstva in  

- prejemniki nadomestila za invalidnost po predpisih, ki urejajo varstvo odraslih telesno in duševno 

prizadetih oseb.  

 

Zahteva za oprostitev takse se vloži ob nastanku taksne obveznosti (ob vložitvi vloge). Status 

upravičenca, da je prosilec oproščen plačila upravne takse, se dokazuje z ustrezno pravnomočno odločbo, 

ki se priloži vlogi (na mestu predvidenem za potrdilo o plačilu upravne takse). 

 

 

 


